
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/150/21 
RADY GMINY ALEKSANDRÓW 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zaliczenia działek do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372)  oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1376)  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych działki o numerach ewidencyjnych, położonych 
w miejscowości Aleksandrów Drugi i Aleksandrów Trzeci – wymienionych i opisanych w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Przebieg drogi określa załącznik graficzny Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Aleksandrów 

 
 

Andrzej Bil 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 września 2021 r.

Poz. 3708



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3708



L.p.
Nr 

zał.grafic
znego

Lokalizacja  drogi Przebieg drogi
Długo�� 

drogi w m.

1
zał�cznik 
graficzny 

nr 1

Aleksandrów Drugi - 810/4;810/7; Aleksandrów 
Trzeci - 960/2;962/2;963/2;964/2;965/2; 966/2; 
967/2;968/4;969/7;969/10;972/2;973/2; 974/5; 
975/2;976/2;977/2;978/2;979/2;980/2; 981/2; 
982/7;983/8;984/2; 985/2; 986/2; 987/2; 988/2; 
989/2;990/4;991/2;992/2;993/2;994/2; 995/2; 
996/2; 997/2; 998/2;999/2;1000/4;  1001/2; 
1002/2;1003/2;1004/2;1005/2;1006/2; 1007/2; 
1008/6.

Od drogi gminnej Nr 115270L    
Do drogi gminnej Nr 115272L

605

ZAŁ�CZNIK NR 2

do Uchwały Nr XXIII / 150 / 21                     
RADY GMINY ALEKSANDRÓW                        

z dnia 30 sierpnia 2021 r.

Opinia wła�ciwego Zarz�du 
Powiatu

Uchwała Nr 143 / 2021       
Zarz�du Powiatu w Biłgoraju                      
z dnia  24 sierpnia  2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3708


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-09-06T12:50:07+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




